

BRENDA BERENICE MONSIVAIS SANTOYO
CALLE PRIV FELIPE ANGELES 2745

FRACC LA FE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88187
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 44951264
RFC: MOSB930820PX7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0421290567	072 810 00421290567 0	\$32,207.94	\$12,579.79
TOTAL			\$32,207.94	\$12,579.79

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 32,207.94
+ Total de depósitos	\$ 18,192.32
- Total de retiros	\$ 37,820.47
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 12,579.79
Saldo disponible al día*	\$ 1,006.55
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 21,597.60
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 11,573.24
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 11,573.24
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 18,200.00-
Compras en comercios	\$ 8,845.07-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 27,045.07-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 10,473.24

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$32,207.94)



DEPÓSITOS	\$18,192.32
RETIROS	\$37,820.47
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$12,579.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			32,207.94
03-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 149.00 MXN USD : 149.75 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26013151251197 FECHA Y HORA AUT: 260129 0256		149.75	32,058.19
03-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 41.56 USD USD : 41.56 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020151525197 FECHA Y HORA AUT: 260129 0256		723.88	31,334.31
03-FEB-26	BATH AND BODY WORKS 3661 MONEDA ORIGEN: 21.31 USD USD : 21.31 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 26020151558197 FECHA Y HORA AUT: 260129 0256		371.17	30,963.14
03-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		226.00	30,737.14
03-FEB-26	OXOX CAMPANARIO NLD RFC:CCO 8605231N4		25.00	30,712.14
03-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		520.00	30,192.14
03-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		383.74	29,808.40
03-FEB-26	PAPE NET RFC:MOPB530928CEA		101.00	29,707.40
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 415231445750235 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Zahyra Danc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Febrero Brenda Monsivais CVE RASTREO: 3843CP04202602034942259350 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:05:00		990.00	28,717.40
04-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602012143420283 FECHA Y HORA AUT: 260131 1813		49.25	28,668.15
04-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		420.00	28,248.15
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313943037932 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Brenda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tc pago BBva CVE RASTREO: 3843CP04202602044943125123 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 06:05:25		2,000.00	26,248.15
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,800.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 16:53 hrs. El identificador de tu operacion es 91CCDFDFACF9DA3C y tu folio es 008260. - N10779		1,800.00	24,448.15
05-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		128.00	24,320.15
06-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 179.00 MXN USD : 179.90 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26020351746572 FECHA Y HORA AUT: 260203 0537		179.90	24,140.25
06-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 38.00 USD USD : 38.00 TIPO CAMBIO : 17.3789 FECHA Y HORA AUT: 26020452151572 FECHA Y HORA AUT: 260203 0537		660.40	23,479.85
06-FEB-26	TELCEL CLARO2MINIAPP RFC:RDI 841003QJ4		100.00	23,379.85
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brenda M CVE RASTREO: 38432P01202602064953166581 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 18:39:22		125.00	23,254.85
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143317068008 AL R.F.C. TORR900602JIO		300.00	22,954.85
09-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		220.00	22,734.85
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143277133909 Pantalón AL R.F.C. REJO970129G71		590.00	22,144.85
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665863781887 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Blusa roja CVE RASTREO: 38432P04202602104964225598 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 14:35:02		380.00	21,764.85
11-FEB-26	Google One MONEDA ORIGEN: 59.00 MXN USD : 59.30 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602072210454664 FECHA Y HORA AUT: 260209 2238		59.30	21,705.55
11-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		384.00	21,321.55
11-FEB-26	CDMX E COM RFC:GDF 9712054NA		98.00	21,223.55
12-FEB-26	DULCERAMA REFORMA 2 RFC:HESN7304175M3		43.00	21,180.55
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100422126720 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brenda Monsivais CVE RASTREO: 38432P06202602124969899642 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 11:00:41		300.00	20,880.55
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821014514402768, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brenda Monsivais CVE RASTREO: 38432P01202602124970615104 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:48:12		300.00	20,580.55
13-FEB-26	20202633408043030280145033 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183407 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280145033	7,688.66		28,269.21
13-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		620.00	27,649.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	7845030CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV 1 LEYENDA: QUA QCS931209G49 2147845030 POL 40566721 REF SERV EMISOR:044056672114000000 2147845030 CVE DE RASTREO:00490010030722026-02- 130046165 REF:7845030 RFC QCS931209G49 IVA: 9.42		62.80	27,586.41
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5428780141629055 , BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Blusa de Brenda CVE RASTREO: 38432P03202602154984511183 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 16:53:10		227.00	27,359.41
16-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 21.65 USD USD : 21.65 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142223120283 FECHA Y HORA AUT: 260210 1237		373.80	26,985.61
16-FEB-26	OXOX CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		620.00	26,365.61
16-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		207.00	26,158.61
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313943037932 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Brenda (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bbva TC CVE RASTREO: 3843CP04202602164988135571 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:38:18		2,560.00	23,598.61
16-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 0888339836	400.00		23,998.61
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010053911982, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brenda CVE RASTREO: 38432P03202602164988521478 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 18:17:20		115.00	23,883.61
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de SMART TECNOLOGICO II, NVO LAREDO, TAM a las 13:48 hrs. El identificador de tu operacion es 5BD30823B66E15ED y tu folio es 001728. - N50760		1,500.00	22,383.61
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 12:10 hrs. El identificador de tu operacion es CF1B0386EF15240B y tu folio es 002329. - N10779		3,000.00	19,383.61
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143317068008 Reparacion mini split AL R.F.C. TORR900602JIO		2,700.00	16,683.61
19-FEB-26	COPPEL TECNOLOGICO RFC:COP 920428Q20		1,070.00	15,613.61
19-FEB-26	MERPAGO*MICASTILLO RFC:MAG 2105031W3		105.00	15,508.61
19-FEB-26	TRASPASO 0000260219 , DE LA CUENTA: 0888339836 Tv	400.00		15,908.61
20-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 35.00 USD USD : 35.00 TIPO CAMBIO : 17.2248 FECHA Y HORA AUT: 2602182215044512 FECHA Y HORA AUT: 260218 0417		602.87	15,305.74
20-FEB-26	SUPER LOS COMPADRES RFC:MACS571002KN6		147.00	15,158.74
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 1153512857 Pago	1,015.00		16,173.74
21-FEB-26	7845031CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV 1 LEYENDA: QUA QCS931209G49 2147845031 POL 40566721 REF SERV EMISOR:044056672114000000 2147845031 CVE DE RASTREO:00490010032262026-02- 200025196 REF:7845031 RFC QCS931209G49 IVA: 9.42		62.80	16,110.94
23-FEB-26	TELCEL CLARO2MINIAPP RFC:RDI 841003QJ4		100.00	16,010.94
23-FEB-26	ROPA MICHELLE REF LEON RFC:CACX920413277		137.00	15,873.94
25-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 16:23 hrs. El identificador de tu operacion es A7B5F355006B4F6 y tu folio es 004476. - N10779		1,700.00	14,173.94
26-FEB-26	20202633408056040280149477 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182749 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280149477	7,688.66		21,862.60
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 21:48 hrs. El identificador de tu operacion es C9CF1B131F1F301D y tu folio es 004961. - N10779		200.00	21,662.60
27-FEB-26	FARMACIA CAL JUAREZ 18 RFC:FCA 830210S82		20.01	21,642.59
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **0567 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 19:14 hrs. El identificador de tu operacion es 929B767317AD3900 y tu folio es 005079. - N10779		10,000.00	11,642.59
28-FEB-26	7845032CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV 1 LEYENDA: QUA QCS931209G49 2147845032 POL 40566721 REF SERV EMISOR:044056672114000000 2147845032 CVE DE RASTREO:00490010033832026-02- 270053800 REF:7845032 RFC QCS931209G49 IVA: 9.42		62.80	11,579.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0888339836 Tj	1,000.00		12,579.79
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada